

Dodatek č. 2
ke Smlouvě na poskytování služeb svozu, odvozu a odstraňování
specifických nebezpečných odpadů ze dne 13. 2. 2023, ve znění
jejího dodatku č. 1 ze dne 25. 3. 2024
(dále jen „**Dodatek**“)

Smluvní strany:

1. Fakultní nemocnice Bulovka

se sídlem: Budínova 67/2, 180 81 Praha 8 - Libeň
zastoupená: Mgr. Janem Kvačkem, ředitelem
IČO: 000 64 211
DIČ: CZ00064211
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 16231081/0710
datová schránka: n9hiez
(dále jen „**Objednatel**“ nebo též jako „**FNB**“)

a

2. Recovera Využití zdrojů a.s.

zapsaná: v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9378
se sídlem: Španělská 1073/10, Vinohrady, 120 00 Praha 2
IČO: 25638955
DIČ: CZ25638955
zastoupená: Ing. Martinem Bernardem, MBA, předsedou představenstva
Ing. Petrem Pánkem, BA, místopředsedou představenstva
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 27-9328790297/0100
datová schránka: pd2ga22
(dále jen „**Poskytovatel**“)

(Objednatel a Poskytovatel dále společně též „**smluvní strany**“ nebo jednotlivě jako „**smluvní strana**“)

Článek I.

Předmět Dodatku

1. Dne 13. 2. 2023 byla mezi smluvními stranami uzavřena smlouva na poskytování služeb svozu, odvozu a odstraňování specifických nebezpečných odpadů, ve znění jejího dodatku č. 1 ze dne 25. 3. 2024 (dále jen „**Smlouva**“), která upravuje práva a povinnosti mezi smluvními stranami, které vzešly z výsledku otevřeného zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „**Svoz, odvoz a odstraňování specifických zdravotnických/nebezpečných a ostatních odpadů**“, její první části s názvem „**Specifické zdravotnické/nebezpečné odpady**“, č. ev. ve Věstníku veřejných zakázek Z2022-045970 se současným zveřejněním na profilu zadavatele (dále jen „**veřejná zakázka**“).

2. Smluvní strany se v souladu s článkem XIII. odst. 6 Smlouvy dohodly na následujících změnách Smlouvy:
- na základě písemného oznámení Poskytovatele ze dne 20. 2. 2025, se ve smyslu článku V. odstavce 10 Smlouvy (ustanovení upravující tzv. inflační doložku), její Příloha č. 1, která obsahuje položkový ceník, zrušuje a nahrazuje novou Přílohou, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku, a dále
 - na nápravě formálního pochybení vzniklého při administraci dodatku č. 1 Smlouvy, v důsledku kterého nedošlo v „Položkovém ceníku pro provozovnu Fakultní nemocnice Bulovka (FNB)“ v části tabulky upravující „Mimořádný svoz“ ke správnému uvedení jednotkové ceny za 1 úkon „Dopravy a nakládka nebezpečných odpadů bez likvidace“ v Kč bez DPH nýbrž k celkové ceně za 10 úkonů, které jsou předpokládány po dobu trvání Smlouvy. Za účelem nápravy tohoto administrativního pochybení se tak v aktuálním znění části tabulky Přílohy č. 1 Smlouvy označené jako „Mimořádný svoz“ v „Položkovém ceníku pro provozovnu Fakultní nemocnice Bulovka (FNB)“, uvedené formální pochybení opravilo, a v Příloze tohoto Dodatku je již uvedena správná textace, která zní následovně:

Mimořádný svoz				
	Druh úkonu	Předpokládaný počet úkonů za 48 měsíců	Cena za 1 úkon bez DPH	Cena celkem bez DPH za 48 měsíců
	<i>Doprava a nakládka nebezpečných odpadů bez likvidace</i>	10	4 477,59 Kč	44 775,94 Kč

Článek II.

Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají beze změny.
2. Ustanovení Smlouvy o jejím uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, se použijí na uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv obdobně, a to s tím, že tento Dodatek uveřejní Objednatel. Poskytovatel výslovně souhlasí s tím, že s výjimkou ustanovení znečitelněných v souladu se zákonem o registru smluv bude uveřejněno úplné znění tohoto Dodatku.
3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu v pořadí druhou podepisující se smluvní stranou a účinnosti dnem 1. dubna 2025 za splnění kumulativní podmínky, že k tomuto datu bude tento Dodatek uveřejněn prostřednictvím registru smluv, postupem dle výše citovaného zákona o registru smluv.
4. Tento Dodatek může být měněn či doplňován pouze formou písemné dohody obou smluvních stran podepsané jejich oprávněnými zástupci.
5. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení, nejedná-li se o případ, kdy je Dodatek vyhotoven v jediném elektronickém originálu, ke kterému zástupci smluvních stran připojí své elektronické podpisy.
6. Nedílnou přílohou tohoto Dodatku je jeho Příloha č. 1 – Položkový ceník.
7. Smluvní strany prohlašují, že se s textem Dodatku seznámily, obsahu porozuměly, a že tento Dodatek vyjadřuje jejich vážnou a svobodnou vůli, souhlasí s ním, na důkaz čehož připojují své podpisy.

V Praze dne

V Praze dne

.....
Mgr. Jan Kvaček
ředitel
Fakultní nemocnice Bulovka
Objednatel

.....
Ing. Martin Bernard, MBA
předseda představenstva
Recovera Využití zdrojů a.s.
Poskytovatel

.....
Ing. Petr Pánek, BA
místopředseda představenstva
Recovera Využití zdrojů a.s.
Poskytovatel

Příloha č. 1 – Položkový ceník

Položkový ceník pro provozovnu Fakultní nemocnice Bulovka (FNB)

Nebezpečné odpady				
Kód odpadu	Název odpadu	Předpokládané množství tun za 48 měsíců	Cena za 1 tunu bez DPH	Cena celkem bez DPH za 48 měsíců
.090101	Vodné roztoky vývojek a aktivátorů	1,2	10 610,20 Kč	12 732,24 Kč
.090104	Roztoky ustalovačů	1	-2 286,08 Kč	-2 286,08 Kč
130205	Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje	0,06	-228,61 Kč	-13,72 Kč
130208	Motorové, převodové a mazací oleje	0,05	-228,61 Kč	-11,43 Kč
130503	Kaly z lapáků nečistot	1	5 271,09 Kč	5 271,09 Kč
150110	Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek...	97	11 671,22 Kč	1 132 107,96 Kč
150202	Absorpční činidla, filtrační materiály, čisticí tkaniny a ochranné oděvy...	2,8	11 671,22 Kč	32 679,41 Kč
160107	Olejové filtry	0,015	20 347,55 Kč	305,21 Kč
170605	Stavební materiály obsahující azbest	0,1	3 669,36 Kč	366,94 Kč
18010301	Ostré předměty, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce	79	20 347,55 Kč	1 607 456,10 Kč
18010302	Části těla a orgány včetně krevních vaků a krevních konzerv	18	20 347,55 Kč	366 255,82 Kč
180103	Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na	1670	20 347,55 Kč	33 980 401,15 Kč

	prevenci infekce			
180106	Chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky	2	40 318,75 Kč	80 637,49 Kč
180108	Nepoužitelná cytostatika	61	40 318,75 Kč	2 459 443,54 Kč
180109	Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 18 01 08	2,7	29 072,62 Kč	78 496,07 Kč
180110	Odpadní amalgám ze stomatologické péče	0,001	-228,61 Kč	-0,23 Kč
200121	Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť	0,02	24 757,13 Kč	495,14 Kč
200135	Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné látky	0,1	1,13 Kč	0,11 Kč
Pozn.: V ceně je zahrnuta doprava, nakládka, manipulace a odstranění NO.				39 754 336,83 Kč

Zvláštní převoz (BSL3/4)				
Kód odpadu	Název odpadu	Předpokládaný počet převozů za 48 měsíců	Cena za 1 převoz bez DPH	Cena celkem bez DPH za 48 měsíců
180103	Samostatný převoz infekčního odpadu do spalovny	20	8 671,80 Kč	173 435,90 Kč
				173 435,90 Kč

Mimořádná dezinfekce shromažďovacího místa odpadu				
	Druh úkonu	Předpokládaný počet úkonů za 48 měsíců	Cena za 1 úkon bez DPH	Cena celkem bez DPH za 48 měsíců
	Dezinfekce a úklid jednoho shromažďovacího místa odpadu při nežádoucí události.	16	1 609,67 Kč	25 754,66 Kč
				25 754,66 Kč

Mimořádný svoz

	Druh úkonu	Předpokládaný počet úkonů za 48 měsíců	Cena za 1 úkon bez DPH	Cena celkem bez DPH za 48 měsíců
	Doprava a nakládka nebezpečných odpadů bez likvidace	10	4 477,59 Kč	44 775,94 Kč
Pozn.: V ceně není zahrnuta likvidace odpadu, ta bude účtována podle ceníků pro příslušný druh odpadu.				44 775,94 Kč

Položkový ceník pro provozovnu Slatinné lázně Toušeň (SLT)

Nebezpečné odpady				
Kód odpadu	Název odpadu	Předpokládané množství tun za 48 měsíců	Cena za 1 tunu bez DPH	Cena celkem bez DPH za 48 měsíců
150110	Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek...	0,2	11 671,21 Kč	2 334,24 Kč
18010301	Ostré předměty, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce	0,01	20 347,55 Kč	203,48 Kč
180103	Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce	0,5	20 347,55 Kč	10 173,77 Kč
180109	Jiná nepoužitelná léčiva	0,001	30 096,62 Kč	30,10 Kč
Pozn.: V ceně je zahrnuta doprava, nakládka, manipulace a odstranění NO.				12 741,59 Kč

Mimořádný svoz			
Druh úkonu	Předpokládaný počet úkonů za 48 měsíců	Cena za 1 úkon bez DPH	Cena celkem bez DPH za 48 měsíců
Doprava a nakládka nebezpečných odpadů bez likvidace	10	2 777,24 Kč	27 772,42 Kč
Pozn.: V ceně není zahrnuta likvidace odpadu, ta bude účtována podle ceníků pro příslušný druh odpadu.			27 772,42 Kč

Celková předpokládaná cena služeb za 48 měsíců

Cena za provozovnu FNB	39 998 303,33 Kč	bez DPH
Cena za provozovnu SLT	40 514,00 Kč	bez DPH
Celková cena za předmět plnění	40 038 817,34 Kč	bez DPH